
 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Prot. n. 464/B28                                                                               Randazzo, 15 febbraio 2015 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA RECLUTAMENTO DI PERSONALE ESTERNO 

 

EAT WELL, STAY HEALTHY 

MANGIARE BENE, RIMANERE IN BUONA SALUTE 

 

Progetto con metodologia CLIL per le scuole di primo ciclo appartenenti alla 

RETE SCUOLE ETNEE INSIEME PER L’INNOVAZIONE 

Bando MIUR prot. n. 938 del 15 settembre 2015 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 recepito dalla Regione Siciliana con 

Decreto Ass. n. 895 del 31112/2001 Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche e, in particolare, l’art. 40 c.2 secondo cui “il 

Consiglio d’Istituto, sentito il collegio dei docenti disciplina nel regolamento d’istituto le procedure 

i criteri di scelta del contraente, al fine di garantire la qualità della prestazione, nonché il limite 

massimo dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività e all’impegno professionale 

richiesto”. 

VISTO il D. Lgs.  n. 165/2001 art. 7 e, in particolare, il c. 6 bis secondo cui “le amministrazioni 

pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, procedure comparative 

per il conferimento degli incarichi di collaborazione”. 

VISTO il Titolo nono del Regolamento per l’attività negoziale d’Istituto approvato con delibera del 

Consiglio di Circolo n. 18 del 22 ottobre 2013 e ss.mm.ii.  

VISTO il bando MIUR prot. n. 938 del 15 settembre 2015 con le indicazioni per il finanziamento 

dei Progetti relativi allo sviluppo della metodologia CLIL 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

VISTO il Decreto MIUR prot. 1253 del 20 novembre 2015 in cui la rete con capofila il Circolo 

Didattico “Don Lorenzo Milani” di Randazzo risulta assegnataria del finanziamento. 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2015/16 adottato dal Consiglio di 

Circolo con delibera n. 29 del 13 novembre 2015. 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2016 – 2019 approvato dal Consiglio di Circolo 

con delibera 41 del 14 gennaio 2016. 

VERIFICATA la mancanza delle competenze specifiche da parte del personale interno 

CONSIDERATO che per l'attuazione dell'intervento progettuale si rende necessario avvalersi di 

esperti esterni 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 45 del 14 gennaio 2016 con cui sono stati approvati i 

criteri di scelta e il compenso relativi al reclutamento di un esperto esterno la formazione ECLIL dei 

docenti 

VISTO il bando di reclutamento di un esperto esterno per la formazione ECLIL dei docenti di 

Scuola Primaria e di Scuola Secondaria di Primo Grado prot. n. 200/B28 del 27 gennaio 2016 

VISTA la regolarità dell’unica domanda pervenuta nei tempi e nei modi stabiliti nello stesso bando 

VISTO che l’art. 4 del bando di selezione permette alla scuola di procedere al conferimento 

dell'incarico anche in presenza di un solo curriculum rispondente alle esigenze progettuali. 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione in data odierna, lunedì 15 febbraio 2016, della seguente graduatoria provvisoria relativa al 

reclutamento di personale esperto esterno per la realizzazione della seguente iniziativa:  

esperto formazione docenti Progetto ECLIL bando MIUR prot. n. 938 del 15 settembre 2015: 

 

COGNOME E NOME TITOLI PUNTI CORSI PUNTI ESPERIENZE PUNTI TOTALE 

D’ANNUNZIO BARBARA 8 40 45 93 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Avverso la graduatoria provvisoria gli interessati potranno avanzare formale ricorso entro 5 giorni 

successivi alla data di pubblicazione, con le stesse modalità con cui hanno presentato l'istanza. 

La graduatoria definitiva sarà pubblicata all'albo della scuola e sul sito scolastico entro il 

25/02/2016. 

 

MODALITÀ DI DIFFUSIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 

La graduatoria provvisoria è reperibile alla pagina web www.cdrandazzo.gov.it e viene inviata alle 

scuole della Provincia di Catania. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 

 

 

 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/

